[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 ноября 2013 г.

                          № 1150
О награждении Почетной грамотой

администрации города Алатыря

На основании ходатайства муниципального отдела МВД России «Алатырский» от 29.10.2013 года № 11190 администрация города Алатыря
п о с т а н о в л я е т :
      -   за активное участие в обеспечении общественного порядка и безопасности при проведении массовых мероприятий и большой вклад в профилактическую работу по предупреждению правонарушений среди жителей города наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Юдина Михаила Васильевича
	-
	начальника штаба добровольно-народной дружины города Алатыря

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин

Исп. Юткина Т.И.

8(83531) 2-13-02